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CDS spreadi incelenirse, spread azalsada  yenin dolar karşısında değerlendiği görülmektedir. Bu durum Japonya 
yeninin dolara karşı daha güvenli liman olarak görüldüğünü ve dolara karşı daha güçlü olduğunu yansıtmaktadır. 
Japon yeninin dolar karşısında son dönemde değer kazanmasının sebeplerinden birisi de son dönemde doların 
rezerv para konumunun tartışılmaya başlamasıyla elinde yüksek miktarda ABD tahvili bulunduran Çin’in Haziran 
ayında 24 milyar dolar  tahvil  satarak ABD  tahvil portföyünü 844 milyar dolara  indirmesi, buna karşılık  Japon 
tahvili almasından kaynaklanmaktadır.  

 

EMTİA  PİYASALARI 

Geçtiğimiz hafta petrol dalgalı bir seyir izledi... 

 

Kaynak: Reuters 

Geçtiğimiz haftanın  ilk günü 75.58 dolar  ile haftanın en yüksek 
seviyesini  gören  petrol  fiyatları  hafta  boyunca  piyasalardaki 
gelişmelere bağlı olarak dalgalı bir seyir  izledi. Earl kasırgasının 
petrol  arzı  konusunda  yarattığı  endişeler,  İran’ın  yeni  petrol 
yatakları bulması ve dünya petrol stoklarında yaşanan artışların 
yanı  sıra  global  piyasalarda  var  olan  olumsuz  algılamaların 
petrol fiyatlarını baskı altına almasıyla hafta boyunca en düşük 
71.53  dolar  seviyesini  gören  petrol  fiyatları  bu  seviyeden 
itibaren tepki alımlarıyla karşılaştı. Euro Bölgesi’nde güçlü gelen 

PMI verileri ve beklentilere paralel gelen  işsizlik oranı verisinin yanı sıra ABD’de açıklanan  tarım dışı  istihdam 
verisinin beklentilerden iyi gelmesi ile piyasalardaki risk iştahının artmasına bağlı olarak petrol fiyatları yükseldi. 
Ancak yaz aylarının sona ermesiyle kara yolculuklarının bitmesi ve petrol talebinin azalması petrol  fiyatlarının 
bir miktar geri çekilmesine neden oldu. Haftayı 74.60 dolar  seviyesinden  tamamlayan petrol  fiyatları haftalık 
bazda %0.75  oranında  değer  kaybetti.  Yeni  haftanın  ilk  işlem  gününde  20  ve  55  günlük  hareketli  ortalama 
eğrilerinin altında 74 dolar seviyelerinde yatay hareket eden petrol fiyatları üzerinde bu hafta ABD’de haftalık 
işsizlik başvuruları verisinin yanı sıra Euro Bölgesi’nin lokomotifi olan Almanya’da açıklanacak sanayi üretimi ve 
dış  ticaret  verisi  ile  İngiltere  BOE  faiz  oranı  etkili  olabilir.  Teknik  olarak  petrolde  kalıcı  bir  yükselişin 
sağlanabilmesi  için  teknik göstergelerin yanında, petrol  talebinin artacağına  işaret edecek büyüme  rakamları, 
sanayi  verilerindeki  iyileşme  gibi  temel  makro  ekonomik  göstergelerin  de  fiyat  artışını  desteklemesi 
gerekmektedir. Bu durum sağlanmadığı sürece son haftalarda görüldüğü gibi hızlı yükselişler ancak kısa süreli 
olabilmekte ve petrol tekrar satış baskısıyla karşılabilir. Böylece yatırımcıların açıklanacak verilere duyarlılığının 
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arttığı bir ortamda verilerin beklentilerden kötü gelmesi  ile  risk  iştahının azalması durumunda petrolde aşağı 
yönlü hareketler devam edebilir ve bu durumda ilk aşamada 73.40 seviyesi öenmli bir direnç seviyesi olabilir. Bu 
seviyenin  altındaki  hareketlerde  satışların  devam  etmesi  ile  71.10  seviyesi  yeni  hedef  görünümündedir.  Bu 
seviyenin  kırılması  halinde  70.70  seviyesine  kadar  geri  çekilme  yaşanabilir.  Diğer  taraftan  gelebilecek  tepki 
alımları  ile aşağı yönlü hareketin yukarı yönlü olması durumunda 20 günlük hareketli ortalama eğrisinin  işaret 
ettiği 74.90  seviyesi önemli bir direnç  seviyesi olabilir. Bu  seviyenin  kırılması halinde  ise 55 günlük hareketli 
ortalama eğrisinin  işaret ettiği 76.00 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. Bu seviyenin üzerindeki hareketler 
ise çok mümkün görünmemekle birlikte 77.40 seviyesi kritik bir seviye olarak görülebilir. 

Güvenli liman alımlarıyla altın fiyatları son iki ayın en yüksek seviyesine ulaştı... 

 

Kaynak: Reuters 

 

Geçtiğimiz hafta 1.231 dolar/ons seviyesi  ile haftanın en düşük 
seviyesini  gören  altın  fiyatları,  Fed  toplantı  tutanaklarının 
piyasadaki  beklentileri  tatmin  etmemesi,  Euro  Bölgesi’nde 
yaşanan sıkıntıların bir nebze düzelmiş olsa da ABD  tarafından 
gelen  haberlerin  ekonomik  belirsizliği  ve  çift  dip  resesyonunu 
gündeme getirmesi  ile gelen güvenli  liman alımları  sonucunda 
hafta  boyunca  yukarı  yönlü  bir  hareket  izledi.  Böylece  hafta 
boyunca  en  yüksek  1.254  dolar/ons  seviyesini  gören  altın 
fiyatları  son  iki ayın en yüksek  seviyesine ulaşmış oldu. Ancak 

bu seviyeden itibaren gelen kar satışları ve ABD’de beklentilerden iyi gelen tarım dışı istihdam verisi ile işsizlik 
oranı  verisinin  piyasalar  tarafından  olumlu  algılanması  sonucunda  bir miktar  gerileyen  altın  fiyatları  haftayı 
1.245 dolar/ons seviyesinde  tamamlayarak haftalık bazda %0.72 oranında değer kazandı. Yeni haftada sığ bir 
veri  takvimi  bizleri  beklerken,  haftanın  ilk  işlem  gününde  ABD’de  piyasaların  kapalı  olması  nedeniyle  1.245 
seviyesinde yatay hareket eden altın  fiyatları üzerinde bu hafta ABD’de açıklanacak haftalık  işsizlik başvurusu 
verisi  ile  İngiltere’de açıklanacak BOE  faiz oranı sonrasında yapılacak açıklamalar etkili olabilir. Altının geçmiş 
yıllardaki hareketine bakıldığında Eylül  ayında  rekor  seviyelere  yükselme  ihtimalinin  artması  altın  fiyatlarının 
önümüzdeki günlerde yukarı yönlü bir hareket izleyebileceğine işaret edebilir. Teknik olarak ekonomilerde kısa 
vadeli görünümün oldukça belirsiz olması ve yatırımcıların açıklanan verilere duyarlılığının arttığı bir ortamda 
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verilerin beklentilerden kötü gelmesi altın fiyatlarının yukarı yönlü hareketini destekleyebilir.   Bu durumda  ilk 
aşamada  geçtiğimiz  hafta  test  edilen    1.254  seviyesi  önemli  bir  direnç  seviyesi  olabilir.  Risk  algılamasındaki 
artışın devam etmesi halinde bu  seviyenin  kırılması  ile 1.264  seviyesi  yeni hedef görünümünde olabilir. Kısa 
vadede bu seviyenin üzerindeki hareketler çok mümkün görünmemekle birlikte uzun vadede 1.300 seviyesine 
kadar yükseliş yaşanabilir. Diğer taraftan gelebilecek kar satışları  ile altında yukarı yönlü hareketin aşağı yönlü 
harekete  dönmesi  durumunda  ilk  aşamada  1.242  seviyesi  önemli  bir  destek  seviyesi  olabilir.  Bu  seviyenin 
altındaki  hareketlerde  satışlar  hızlanabileceğinden  20  günlük  hareketli  ortalama  eğrisinin  işaret  ettiği  1.230 
seviyesine  kadar  geri  çekilme  yaşanabilir.  Bu  seviyenin  kırılması  halinde  ise  55  günlük  hareketli  ortalama 
eğrisinin işaret ettiği 1.214 seviyesi kritik bir seviye olabilir. 

  KREDİ PİYASALARI   

Gösterge tahvil geçtiğimiz hafta enflasyonun beklenenden yüksek gelmesine rağmen alıcılı bir seyir 
izledi… 
 

 
Kaynak: Bloomberg 

 

Gösterge  tahvil  geçtiğimiz  hafta  TCMB'nin  hafta  içinde 
açıkladığı PPK özetlerinde küresel ekonomideki sorunların daha 
da derinleşmesi ve yurtiçi iktisadi faaliyetin durgunluk sürecine 
girmesi halinde politika faizlerinde yeni bir indirim sürecinin söz 
konusu  olabileceği  haberi  ile  alıcılı  bir  seyir  izledi.  Ancak 
açıklanan  enflasyon  rakamları  yükselişe  işaret  ederken,  bu 
durum getiride aşağı yönlü hareketi bir miktar  sınırlandırdı ve 
ortalama  bileşik  getiri  3  baz  puan  gerileyerek  haftayı  %8.11 
seviyesinde  sonlandırdı.  Yabancı  alımlar  devam  ederken 

geçtiğimiz hafta yurtdışından gelen verileri takip eden piyasada  işlem hacmi son derece sınırlı kaldı. Çarşamba 
günü %8.04  ile haftanın en düşük  seviyesini gören ortalama bileşik getiri ve daha  sonra kar  satışlarıyla hafif 
toparlandı. 
 
Hazine geçtiğimiz hafta geri alım ihalelerine başlayacağını duyurarak 2 Eylül tarihinde başlayacak ve Aralık ayına 
kadar  devam  edecek  ihaleleri  duyurdu. Merkez  Bankası’nın  PPK  toplantısının  ardından  PPK  çıkış  stratejisi 
kapsamında, kademeli olarak piyasadan  likidite  fazlasını çekmek  için koşulların uygun olduğunu belirtmesinin 
ardından gelişmelerin faizler üzerinde sınırlı bir etkisi olduğu gözlendi. Açıklanan enflasyon verisi beklenenden 
yüksek geldiği halde ortalama bileşik getirinin bu gelişmeye yukarı yönlü cevap vermediği görülmektedir. Bunun 
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nedeni olarak Merkez Bankası’nın daha önce yaptığı açıklamalarla ve faiz oranlarını uzun süre düşük seviyelerde 
tutacağına dair açıklamaları  ile beklentileri  şekillendirirken piyasalarda yukarı yönlü  riske karşı bir hazırlanma 
görülmektedir. Çekirdek enflasyondaki düşüşün sürmesi ve Merkez Bankası’nın bu ayki enflasyon rakamlarının 
özellikle Ramazan ayından kaynaklanan gıda fiyatları artışlarının etkisiyle yüksek geleceğini önceden belirtmesi 
beklentilerin önceden şekillenmesine neden olarak ortalama bileşik getirideki yukarı yönlü hareketleri sınırladı. 
Ancak özellikle  tahvil piyasasında  artan  arza  rağmen  alıcılı  seyrin  şimdilik devam  etmesi beklentisinin  temel 
nedeni başta ABD olmak üzere dünya ekonomilerinden gelen haberlerin yıllık  ikinci yarısından  itibaren daha 
yavaş  bir  büyüme  senaryosunun  daha  olasılıklı  olmasıdır.  ABD'de  tarım  dışı  istihdam  verisinin  Ağustos'ta 
100,000  azalması  yönündeki  beklentilere  karşılık  54,000  azalması  sonucu  ABD  10  yıllık  tahvillerine  satışlar 
gelirken global piyasalardaki bu seyir gösterge tahvilde de satıcılı bir seyire neden olmaktadır.  
 
Bu  hafta  ortalama  bileşik  getirinin  seyrini  belirlemesi  açısından  Hazine’nin  başlatacağı  Eylül  ayı  borçlanma 
programı dahilinde bugün yapacağı bono ve yarın yapacağı tahvil ihaleleri önemli görünmektedir. Teknik olarak 
yatırımcıların tahvile olan alımlarını devam ettirmeleri ile gösterge tahvilin aşağı yönlü hareketlerinde ilk aşama 
geçtiğimiz  haftalarda  da  test  ettiği %8.05  seviyesi  önemli  bir  destek  seviyesi  olabilir.  Bu  seviyenin  kırılması 
halinde psikolojik bir seviye olan %8.00 seviyesi yeni hedef görünümündedir. Buna karşılık global piyasalardaki 
olumlu havanın yerini endişelere bırakması ve gelebilecek kar satışları durumunda  ilk aşamada %8.15 seviyesi 
önemli  bir  direnç  seviyesi  olabilir.  Bu  seviyenin  kararlı  bir  şekilde  kırılması  halinde  %8.34  seviyesi  kritik 
görülebilir. %8.34 seviyesinin üzerindeki hareketler zor görünmekle beraber, bu seviyenin kırılması durumunda 
yukarı yönlü hareketler sertleşeceğinden %8.50 seviyesi önem kazanabilir.  
 

Gösterge eurobono CDS’lerdeki daralmaya paralel olarak yükselişine devam ediyor... 

 

Geçtiğimiz haftaya yatay olarak başlayan gelişmekte olan ülke 
eurobonoları hafta boyunca yatay yukarı bir seyir  izledi. Hafta 
içinde  Almanya’da  açıklanan  işsizlik  rakamının  beklentiler 
seviyesinde açıklanmasının ardından ABD’de açıklanan  tüketici 
güveni  gibi  olumlu  veriler  ile  gelişmekte  olan  ülke 
eurobonolarında alımlar görüldü. Cuma günü ABD’de açıklanan 
ISM  imalat  verisinin  beklenildiği  kadar  olumlu  gelmemesi 
piyasalarda bir miktar satışa neden olsa da piyasaların yönünü 
negatife  çevirmek  için  yeterli  olmadı.  ABD  hisse  senedi 
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endekslerinde görülen %3’e yakın yükselişin etkisinde gelişmekte olan ülke eurobono piyasalarında da olumlu 
seyir  gözlendi.  Euro  Bölgesi’nin  geçtiğimiz  yılın  ikinci  çeyreğine  göre  büyüme  kaydettiğinin  açıklanması  ve 
Avrupa Merkez Bankası’nın faiz oranlarını değiştirmeyerek %1’de bırakması piyasalarca olumlu algılandı ve ABD 
işsizlik  başvurularındaki  gerilemenin  de  gelişmekte  olan  eurobono  piyasalarına  olumlu  algılandığı  görüldü. 
Gelişmekte olan ülke  eurobonolarına paralel bir  seyir  izleyen 2030  vadeli  gösterge  eurobono haftalık bazda 
%0.78  değer  kazancı  ile  169,250  seviyesinden  haftayı  tamamladı.  Bu  hafta  gösterge  eurobonoda  Euro 
Bölgesi’nde açıklanacak olan sanayi üretimi verileri, Almanya ve Fransa’da açıklanacak olan dış ticaret verileri 
önemli  görünmektedir.  Eurobonoların  seyrinde  temel  belirleyicinin,  o  ülkenin  CDS’lerinin  hareketi  olduğu 
dikkate  alındığında  CDS’lerde  belirgin  bir  daralma  yaşanırken,  bu  hareketin  devamı  durumunda  gösterge 
eurobononun yukarı yönlü hareketlerinde ilk etapta 170,000 direnci önemli görülürken, bu seviyenin kararlı bir 
şekilde kırılması durumunda 173,900  seviyesi kritik görünmektedir. 173,900  seviyesinin üzerine hareketlerde 
ise  yukarı  yönlü  hareketin  sertleşmesi  mümkün  görünmektedir.  Geçtiğimiz  haftaki  yükselişlerinden  sonra 
EUR/USD ‘deki hareketlenme ile birlikte bir miktar aşağı yönlü satış baskısı görülebilir. Artan risk algılamaları ile 
gösterge eurobonoda satıcılı bir seyir  izlenmesi durumunda 167,500 seviyesi dikkat çekmektedir. Bu seviyenin 
kırılması durumunda ise 165,170 seviyesi yeni hedef görünümündedir. 
 
 

10 Yıllık ABD Hazine tahvili ABD’de açıklanan istihdam verilerinin ardından satıcılı bir seyir yaşadı… 
 
 

 
 
 

Geçtiğimiz hafta 10 yıllık ABD Hazine tahvil getirisi yukarı yönlü 
bir seyir  izledi. ABD’de açıklanan tarım dışı  istihdam verilerinin 
beklenenden  iyi  gelmesi,  işsizlik  maaş  başvurularının 
beklentilerden  daha  olumlu  gelmesi  ABD  hazine  tahvil 
getirilerinde  son haftalarda oluşan  alıcılı  seyri bozdu.  10  yıllık 
ABD Hazine tahvil getirisi haftayı yaklaşık 2 baz puan yükselişle 
%2.7  seviyesinden  tamamladı.  Yatırımcıların  artık  ABD 
ekonomisinde dönüş için daha fazla olumlu veri bekledikleri bu 
dönemde  geçtiğimiz  hafta  açıklanan  verilerin  çift  dip 

endişelerini biraz rahatlattığı görülmektedir.  
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verisinin  beklentilerden  iyi  gelmesi  ABD  CDS’lerinin  %6.31  oranında  azalmasına  neden  olmuştur.  Euro 
Bölgesi’nin  sorunlu  ülkeleri  olarak  görülen  İrlanda  ve Macaristan’nın  büyümeye  devam  eden  bütçe  açığı  ve 
borçlarıyla  ilgili sorunların devam etmesinin yanı sıra S&P’nin  İrlanda’nın notunu bir kademe  indirerek AA‐‘ye 
çekmesi CDS oranının artmasında etkili olmuştur. Global piyasalara paralel hareket eden Türkiye CDS’lerinde ise 
%8.92 oranında daralma gerçekleşmiştir. 
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ABD HİSSE SENEDİ PİYASALARI 

  

% Dow Jones S&P 500 Nasdaq VIX

1HYD 2,93 3,75 3,72 -12,84

1AYD -1,77 -1,42 -2,18 -5,83

3AYD 1,88 0,15 -3,01 -27,66

1YYD 12,57 10,15 12,08 -14,42

1HYD=Bir haftalık yüzde değişim, 1AYD=Bir aylık yüzde değişim, 3AYD=Üç Aylık yüzde 
değişim,  1YYD=Bir yıllık yüzde değişim

ABD Borsaları Yüzde Değişim

  

 

%
Diğer Tüketim 

Malları
Dayanıklı Tüketim 

Malları
Enerji Finansallar Sağlık Altyapı

Bilgi 
Teknolojileri

Sanayi Telekom.
Temel İmalat 

Malz.

1HYD 2,20 5,04 3,68 5,67 2,21 1,63 3,50 4,67 2,02 4,17

1AYD 0,76 1,74 -3,07 -2,76 -0,80 1,85 -3,82 -2,57 2,41 1,34

3AYD 2,49 -1,56 1,35 -1,49 -0,45 9,19 -4,02 0,50 10,67 8,10

1YYD 10,94 24,74 5,36 3,06 3,50 9,58 9,20 20,61 12,37 11,53  

 

03.09.10 27.08.10 20.08.10 3 Aylık Ort. 1HYD (%)

Long 17507 16962 21262 20842,5 3,21

Short 73649 63442 49705 45061,5 16,09

Net -56142 -46480 -28443 -24219,0 20,79

Long 234110 229960 222872 229184,3 1,80

Short 212546 206836 202276 210881,5 2,76

Net 21564 23124 20596 18302,8 -6,75

S&P 500 1104,51 1064,59 1071,69 1082,66 3,75
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ABD Borsalarında Yüzde Değişim 

ABD Hisse Senedi Piyasaları Haftalık Sektörel Gelişim 

VIX Future 
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AVRUPA HİSSE SENEDİ PİYASALARI 

  

 

  

%
DJ EURO 

STOXX 50
CAC 40 FTSE 100 DAX VSTOXX

1HYD 4,41 4,70 4,36 3,08 -13,27
1AYD -2,58 -2,01 0,59 -2,75 -6,14
3AYD 4,25 3,23 4,16 1,32 -26,33
1YYD 1,57 2,77 12,67 15,32 2,08  

 

 

 

 

% Enerji Telekom.
Temel İmalat 
Malzemeleri

Altyapı
Diğer 

Tüketim 
Malları

Finans
Dayanıklı 
Tüketim 
Malları

Bilgi 
Teknolojileri

Sanayi Sağlık 

1HYD 4,21 2,05 6,24 2,33 2,77 4,89 5,07 4,09 4,30 2,80

1AYD -1,70 2,15 -2,35 -1,10 1,35 -4,12 0,76 -2,74 -2,85 3,60

3AYD -0,65 10,83 1,93 0,30 0,71 9,53 6,16 -6,00 1,05 -0,56

1YYD -1,47 11,01 20,86 -6,24 20,16 -1,49 25,52 1,04 18,29 7,40  

 

ASYA HİSSE SENEDİ PİYASALARI 

  

 

 
% Nikkei 225 Kospi Hang Seng Shanghai

1HYD 3,29 2,14 1,82 1,71

1AYD -1,51 1,93 -2,68 0,64

3AYD -0,97 6,47 8,22 5,72

1YYD -10,33 8,02 7,42 -2,19

            

 

Avrupa Hisse Senedi Endekslerinin Gelişimi Avrupa Borsalarında Yüzde Değişim 

MSCI Avrupa Sektörel Gelişim Endeksi 

Asya Hisse Senedi Piyasaları Asya Borsalarında Yüzde Değişim 
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GELİŞMEKTE OLAN EKONOMİLERDE HİSSE SENEDİ PİYASALARI 

  

 

%
Arjantin 
Merval

Brezilya 
Bovespa

Çin Şangay
Endonezya 

JCI
G. Afrika 

Jalsh
Hindistan 
Sensex

Macaristan 
BUX

Malezya 
KLCI

Meksika 
Bolsa

Mısır 
Hermes

Rusya 
RTS

Sili IPSA
Tayland 

SET
Türkiye İMKB 

100

1HYD 3,16 1,67 1,71 1,92 4,50 1,39 3,85 1,74 2,64 1,98 3,27 3,30 2,44 2,79
1AYD -0,73 -1,94 1,08 6,41 -2,39 0,30 -1,05 5,27 -0,53 2,06 1,54 5,19 9,50 1,53
3AYD 8,22 5,94 4,02 12,57 2,97 4,07 3,85 10,91 4,02 7,60 13,88 18,96 18,45 10,09
1YYD 38,18 20,39 -2,19 38,42 13,88 7,86 24,65 22,92 16,60 1,91 4,76 47,08 34,02 33,30  
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% GOE Arjantin Brezilya Çin Endonezya G.Afrika Hindistan Macaristan Malezya Meksika Mısır Polonya Rusya Sili Tayland Türkiye 

1HYD 3,48 3,32 3,71 3,03 2,26 6,41 2,08 5,89 2,92 3,53 0,70 3,98 3,65 4,92 5,32 4,14

1AYD -0,59 5,57 -0,23 -1,91 4,97 0,81 -0,74 -6,45 6,78 -2,56 3,25 -3,63 -3,34 10,17 10,14 0,79

3AYD 8,55 22,12 9,91 6,26 11,65 10,61 5,97 4,60 16,42 2,79 0,38 12,57 4,99 27,79 21,34 17,32

1YYD 20,78 39,44 26,90 10,88 45,63 21,84 25,06 5,92 36,54 20,65 0,82 14,99 28,64 59,89 46,15 32,17  

 

 

 

 

 

 

Gelişmekte Olan Ekonomilerin Yerel Hisse Senedi Endeksleri 

Gelişmekte Olan Ekonomilerde MSCI Endeksi 

Gelişmekte Olan Ekonomilerde MSCI Endekslerinin Gelişimi 
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TÜRK HİSSE SENEDİ PİYASALARI 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

% Dogan Holding Koç Holding Sabancı Holding Turkcell Ereğli Petrol Ofisi Tüpraş Akbank Asyabank Garanti Halkbank İş Bankası Vakıfbank Yapı Kredi

1HYD 2,00 5,93 3,65 3,65 2,27 1,65 4,41 2,50 2,38 4,11 4,13 2,73 4,39 1,77

1AYD -4,67 5,04 0,00 10,56 5,63 -3,91 0,71 0,00 -9,47 -1,30 0,80 0,89 6,47 -0,43

3AYD -8,93 14,68 6,77 17,06 7,66 -5,38 15,45 2,50 -2,82 14,29 14,37 14,37 22,29 11,11

1YYD -23,88 61,08 26,79 4,19 5,33 -13,38 56,39 27,13 27,41 32,17 46,51 44,83 29,70 47,44  
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% İMKB 30 İMKB 50 İMKB 100 İMKB Tüm Sınai Mali Hizmetler Teknoloji

1HYD 3,03 2,85 2,79 2,75 2,65 3,19 1,37 4,09

1AYD 1,75 1,51 1,53 1,62 2,72 0,44 4,11 1,90

3AYD 11,40 10,67 10,09 10,17 10,43 9,47 12,58 -0,16

1YYD 33,17 32,78 33,30 33,40 36,88 33,41 27,61 62,39
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EMTİA PİYASALARI 
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% Global Tarım 
Sanayi 

Metalleri
Enerji Dışı 

Emtia
Altın Doğal Gaz Nikel Bakır Buğday

Kalorifer 
Yakıtı

1HYD 1,01 4,79 3,03 3,41 1,07 6,32 2,63 2,43 6,13 -0,01

1AYD -4,67 10,41 0,65 5,98 5,36 -15,09 -0,23 3,05 10,62 -6,49

3AYD 5,24 35,96 16,12 21,13 3,40 -16,01 15,82 17,38 60,72 0,89

1YYD 16,55 28,78 19,15 25,57 27,86 45,08 19,17 23,84 49,46 17,53  

Petrol ve Altın Fiyatları 

Emtia Fiyatlarının Değişimi 
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ULUSLARARASI DÖVİZ PİYASALARI 
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ULUSLARARASI KREDİ PİYASALARI 
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 LİKİDİTE GÖSTERGELERİ 

 

 

 
 
 
 

 

LIBOR ve OIS Spreadleri 

Euro Bolgesi Kısa Vadeli Faiz Oranları 

ABD Kısa Vadeli Faiz Oranları 
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